REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Febsite: 888 hidaa.gov.al, H-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia b . Mbiemri

' MARCELA ' FIQIRI e . SHEHU

Funksioni e : el

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR KURBIN
Data e emérimit né funksionin qé kryen _ : ~ Daiae dorézimit € deklaratés

! TETOR 2006 |
R E |

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

26.03.2013

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe perscnat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné ng 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vérteté.

 Nénshkrimi

“Periodik/Vietor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
) sendet me vieré 1€ vegant€ mbi 500 000 ieke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlergén e likuiditeteve, gjiendje né cash, né llogari rriedhé&se, n€ depozité, n€ bono thesari dhe né huadhénie, né
lek# ose né valuté t& huay;

Em

MARCELA SHEHU

i ” e

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

.
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Pershkruanl ho]les:sht”’*lé a

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Pérshkrimi i té ardhurave

(Nr. Fletéve)

| TE ARDHURA VJETORE NGA PAGA IME SI GIYQTARE
| PRANE GIYKATES SE RRETHIT GIYQESOR KURBIN

802.051 (
tetégindedymijé e
pesédhjetéenj&) leké neto

y

SHPERBLIM PUNE [ FUNDVITIT PER SHKAK
FUNKSIONI MARRE NGA GIYKATA E RRETHIT
GIYQESOR KURBIN

9.000 (néntémije) leke
neto

- | SHPERBLIM PUNE PER ORET JASHTE ORARIT PER

SHKAK FUNKSIONI MARRE NGA GIYKATA E RRETHIT

| GJYQESOR KURBIN

96.534
(néntédhjetéegjasht&mijé
e peséqind e tridhjeté e
katér) teké neto

,,,,,,

TE ARDHURAT NGA PAGA E BASHKESHORTIT PRANE

| SHOQERISE “L.T.S.G.A” SHA ME NIPT K51313001H, NE

TOTAL PER VITIN 2012

246.000 (dygind e dyzet
e gjasht&) mijé leké bruto
0se 205.848
(dygindepesémijé e
tetégind e dyzet e teté)
leke

at | ( ef_pjesemarrja né borde, komlsmne e (;do angazhim e
qé a sjelle te ardhura personale, pér bashkeshortml n . ¢. P

Mblemrl, Nén hkrimi

MARCELA SHEHU J M

'/

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

S

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pé&r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

be
I N e O N
o
N \
Emri, Mbiemri o
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Nése Iy format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Eebsite: e8€ hudaa.gov.al. E-mail: info4hidaa.gov.al

Nr. Indeksi-

né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshaorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vecmas.

—

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazg& t€ nenit 9/1, 1& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojn€ n& emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja __SOKOL BUJAR HUTA , bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]
' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi D

fémijé¢ madhoré té ndaré nga prindérit

 [SOKOL HUTA

e Subjektit  MARCELA FIQIRI
SHEHU

Emér, Atési, Mbiemér L ETETET




Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ -]

Sokey HUTE

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

i
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e [uajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t&€ vegant& mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, ng depoz1‘te né bono thesari dhe né huadhénie, n&

lekg ose  né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiuveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

o ~ e o
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

o
L

isooepurz

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né€ 31 dhjetor t& vitit &

deklarimit,

lesnsht te ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarr]a=:-né bor: orde
] ersonale, per hashkesho

i

: . lgomlsmne e cdo angazh‘l,
fen dhe fémijét madimre Percaktom

sngumar & "rdhura”f' adresa , nr.

kruuara, né leké apo &

valuté (me shifra dhe me

e e

| TE ARDHURAT NGA PAGA IME PRANE SHOQERISE
VVVVVV | “L.T.S.G.A” SHA ME NIPT K51313001H, NE TOTAL PER
| VITIN 2012

246.000 (dyqgind e dyzet
e gjasht&) mij€ leké& bruto
ose 205.848
(dyqindepesémijé e
tetéqind e dyzet e tet&)
leké

S R

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

\

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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